
 1 

Na temelju članaka 78. Zakona o komunalnom doprinosu („Narodne novine“, broj 68/18, 

110/18 i 32/20), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 3/18 i  3/21) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 3/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je, na 19. sjednici održanoj dana 

7. studenog 2023. godine donijelo 

 

 

O D L U K U   

o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/19) tablica u 

stavku 1. članka 6. mijenja se i glasi: 

 

 EUR/m3 EUR/1PGM 

I. zona 13,27 3.318,07 

II. zona 9,29 1990,84 

III. zona 2,65 398,17 

 

Članak 2. 

U stavku 2. članka 10. umjesto „4.000,00 kn“, treba pisati „530,89 EUR“.; u stavku 3. 

umjesto „4.000,00 kn“, treba pisati „530,89 EUR“, te umjesto „2.000,00 kn“, treba pisati „265,45 

EUR“; u stavku 4. umjesto „1.000,00 kn“, treba pisati „132,72 EUR“.  

 

Članak 3. 

U stavku 5. članka 24.  tablica se mijenja se i glasi: 

Zona EUR/m2 

I. zona 79,63 

II. zona 53,09 

III. zona – građevinsko područje 33,18 

III. zona – izvan građevinsko područje poljoprivredne namjene 10,62 

III. zona – izvan građevinsko područje šumske i druge namjene 5,31 

 

Članak 4. 

U stavku 1. članka 25. umjesto „12.000,00 kn“, treba pisati „1.592,67 EUR“; umjesto 

„12.001,00 – 18.000,00 kn“, treba pisati „1.592,68 – 2.389,01 EUR“; umjesto „18.001,00 – 

24.000,00 kn“, treba pisati „2.389,02 – 3.185,35 EUR“; umjesto „24.001,00 – 30.000,00 kn“, treba 

pisati „3.185,36 – 3.981,68 EUR“; umjesto „30.001,00 – 36.000,00 kn“, treba pisati „3.981,69 – 

4.778,02 EUR“; umjesto „36.001,00 – 42.000,00 kn“, treba pisati „4.778,03 – 5.574,36 EUR“; 

umjesto „42.001,00 – 50.000,00 kn“, treba pisati „5.574,37 – 6.636,14 EUR“.  

  

Članak 5. 

U ostalom dijelu Odluka o komunalnom doprinosu ostaje neizmijenjena. 

 

 

 



 2 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

  

 

KLASA: 013-01/23-01/00001 

URBROJ: 2117-9-01/01-23-00005 

Korčula, 7. studenog 2023. 

 

                                                                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 

                 Marija Šegedin, v.r. 

 

 

 

 


